
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 034/2023

CONVITE Nº 008/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 069/2023
PARA O SEGUINTE OBJETO: “A Contratação de empresa especializada contendo dois profissionais em assessoria
técnica especializada na área de orientação, elaboração e acompanhamento de propostas e de planos de trabalhos,
visando à celebração de convênios ou instrumentos similares, com órgãos e entidades que compõem a administração
pública federal e estadual, junto à Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Leverger-MT”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: CONSTRUFA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o Nº 37.429.990/0001-98.

Valor Mensal: R$ 13.975,00 (treze mil e novecentos e setenta e cinco centavos).

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Dotação: 04.122.0026.2102

Natureza de Despesa: 33.90.30.00

Fonte: 0150000000.

DATA DE ASSINATURA: 17/04/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 17 de abril de 2023.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d82fddd7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:05:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




